Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 262

454085 Челябинская область, г. Челябинск, ул. Шуменская,45

 тел. 772-48-47 факс: 772-48-47

Приказ №

                                                                                                    от ________2015 г.
« Об участии в межведомственной

профилактической акции

« За здоровый образ жизни»

  В соответствии с приказом Управления по делам образования от 30.03.2015г.№ 346-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни», на основании плана Управления на 2015г., в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие МБДОУ ДС КВ № 262  в межведомственной профилактической  акции «За здоровый образ жизни» в период с 01.04.15 по 30.04.2015 г.

ответственный: зам.зав. по УВР: Левина О.М.

2. Разработать план мероприятий проведения акции, направленных на пропаганду здорового образа жизни.
ответственный: зам.зав. по УВР: Левина О.М.

3. Воспитателям групп в период  с 01.04.2015г. по 30.04.2015г. провести мероприятия с воспитанниками по вопросам здорового образа

ответственные – ст.воспитатель Е.Б. Киприянова.

4. Обеспечить еженедельное пополнение и обновление информации о деятельности ДОУ в рамках акции для размещения в рубрике «За здоровый образ жизни» на портале Управления образования, а также на сайтах (блогах) ДОУ.

ответственный: зам.зав. по УВР: Левина О.М.

5. Предоставить в Управление образования статистическую, аналитическую  информацию о результатах реализации и проведения акции, срок до 05.05.2015г. (в электронном и бумажном варианте).

ответственный: зам.зав. по УВР: Левина О.М.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 262                                   В.Ф. Смольникова